
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

76/17

Adq. Suministro de limpieza para uso en la Inst. (dirigido a MIPYMES)DAF-CM-2017-0010

GTG INDUSTRIAL, SRLRazón Social: RNC-130297118

C/ INTERIOR NO. 5, EL MILLONDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

16/05/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-76

Descripción:

Obra:

2017-CMC-12Trámite de Compra asociado:

RD$  29,090.54Total:

809-534-4140Tel:

Nombre Comercial: GTG INDUSTRIAL, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Suape de nilón  #32

Limpiador de inodoro.

Cloro

Absorbente de humedad Granulado

16

6

38

48

ud

gal

gal

ud

 118.00

 129.00

 47.00

 225.00

RD

RD

RD

RD

 1,888.00

 774.00

 1,786.00

 10,800.00

 2,227.84

 913.32

 2,107.48

 12,744.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 339.84

 139.32

 321.48

 1,944.00

 Detalle

1

2

3

4

Linda.

HippoWest

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16851068

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-76

Subtotal
Total ITBIS

 24,653.00
 4,437.54

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toallas para las manos de tela (cocina)

Fardos de fundas 24x30 (100/1)

33

35

ud

ud

 110.00

 165.00

RD

RD

 3,630.00

 5,775.00

 4,283.40

 6,814.50

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 653.40

 1,039.50

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 29,090.54

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-76

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

16
6
38
48
33
35

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


